
 

                                                     Uchwała Nr 321/2022   

                                              Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

                                                    z dnia 28 stycznia 2022r.  

 

w sprawie obciążenia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25b w związku 

z zart. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 

z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXVIII/179/2021 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 30 września 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 

nieruchomości, Zarząd Powiatu Sokołowskiego postanawia:  

§1 

Obciążyć nieodpłatnie nieruchomość stanowiącą własność Powiatu Sokołowskiego 

oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków działką nr 164/1 położoną w mieście Sokołów 

Podlaski przy ul. Targowej, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Sokołowie 

Podlaskim księga wieczysta nr SI1P/00036684/7, służebnością gruntową na rzecz użytkownika 

wieczystego nieruchomości sąsiedniej, oznaczonej nr ew. 164/2, polegającą na prawie 

przejazdu i przechodu pasem gruntu o szerokości 6m i długości 54m, oznaczonym na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§2 

Upoważnia się członków Zarządu Powiatu: Ryszarda Domańskiego i Marka Ratyńskiego do 

złożenia w formie aktu notarialnego oświadczenia w sprawie ustanowienia służebności, o której 

mowa w § 1.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska 

                                                                          Członkowie:                                                                             

/-/ Ryszard Domański 

                     

/-/ Marek Ratyński 

 

/-/ Krzysztof Więsak  

                     

/-/ Bogdan Czarnocki  


